令和２年度 第１回小野中学校ＰＴＡ本部役員会議事録 令和２年４月８日（水）19:00 於：小野中学校会議室
 【出席者】新旧本部役員、学校長、教頭、学校担当職員 １．はじめのことば ・ＰＴＡ会長   ・学校長

 ２．本部役員と学校担当職員紹介
 ３．協議事項 ① 令和元年度事業報告（副会長） 親子ふれあいうどん会の中止等計画変更について報告 ② 令和元年度一般会計報告（担当職員） ③ 令和元年度特別会計報告（担当職員） ①～③について承認 ④ 新本部役員の就任について    承認

 ⑤ 令和２年度事業計画案について（副会長）      授業参観・総会の中止、トライやる延期等について報告   ⑥ 令和２年度予算案について（会計部長）      研修費増額、体育費を部活動補助･体育振興に充てる等について補足 ⑤～⑥について承認   ⑦  行事の精選について
          ・うどん会⇒廃止   ⑧  ５月９日のエコ回収について      ・中止
  ４．その他   ①  専門部会の開催について       ５月中をめどに、各部ごとに開催する方向で調整する。
  ５．感謝状贈呈
  ６．おわりのことば    新ＰＴＡ会長